PROCESSO CÍVEL E DO TRABALHO -> Processo de Execução -> Execução de
Título Extrajudicial -> Execução de Título Extrajudicial, 9607 - DIREITO CIVIL ->
Obrigações -> Espécies de Contratos -> Contratos Bancários - Resolução
BACEN nº 2878/2001 e nº 2892/2001 ;

Valor da
Causa:

R$ 194.851,32 (cento e noventa e quatro mil oitocentos e cinquenta e um reais e
trinta e dois centavos).

Parte
Exequente:

Banco Do Brasil S/a - CPF/CNPJ: 00.000.000/0001-91

Parte
Executada:

Raul Alves De Camargo - CPF/CNPJ: 069.176.821-87

Cônjuge: Sílvia Pereira da Silva Camargo - CPF: 478.897.801-68
Juiz(a): Denis Lima Bonfim

[...]

O imóvel objeto da presente matrícula, fica penhorado para garantia da
dívida no valor de R$ 123.025,77.

Avaliação: O imóvel é avaliado em R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) o alqueire,
tornando a avaliação, com área total de 16.0325 ha, ou seja, 03 (três) alqueires e 25 (vinte e
cinco) litros, em R$ 993.750,00 (novecentos e noventa e três mil setecentos e cinquenta reais).

Em Poder de: Raul Alves de Camargo, portador do CPF sob o nº 069.176.821-87.

Matrícula/Registro: nº 14.597, do Cartório de Registro de Imóveis - CRI de Jaraguá-
GO.

INTIMAÇÃO: Fica(m) desde logo intimado(s) o(s) Executado(s) Raul Alves de